
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter T1636
Référence : P2E103IFT1636

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
69.0 mm
D2 :
65.0 mm
D3 :
61.0 mm
Dimension du filet D7 :
3/4"-16UNF
H1 :
73.0 mm
H2 :
71.0 mm
H3 :
5.0 mm

ARCTIC CAT
660 BEARCAT WIDE TRACK
660 BEARCAT WIDE TRACK TURBO
660 PANTHER TOURING
660 PANTHER TRAIL
660 TOURING/TRAIL
660T TOURING
660T TURBO
660T TURBO ST
660T TURBO ST EFI
660T TURBO TOURING/TRAIL
660T TURBO TRAIL LE
ARIENS
TONDEUSE
BAD BOY MOWERS
COMPACT OUTLAW
BOBCAT
2100
2100 S
2200
2200 S
BRIGGS-STRATTON
122600 SERIES
INTEK PRO
INTEK PRO OHV
BUELL
1200 BLAST
1200 FIREBOLT XB9R
1200 LIGHTNING XB9S
500 BLAST
CANYCOM
CM 1502
CM 1801
CM 1802
CM 1802
CM 181
CM 182
CM 182 K
CM 210
CM 2102
CM 2103



CM 2104
CM 211
CATERPILLAR
C 0.5
C 0.7
CITROEN
C 1 1,0
C 1 II 1,0 VTI 68
C 1 II 1,0 VTI 72
CLUB CAR
CAROLINNE
CARRY ALL II
CARRYALL-II PLUS
VOITURETTE
CUB CADET
Z 5
DAIHATSU
CHARADE III 1,0 TURBO
CHARMANT 1,6
DOOSAN DAEWOO
G 15 S
G 18 S
EGHOLM
CITY RANGER 2200
ETESIA
ATTILA 85
HYDRO 80
MKHE
MKHE
EVINRUDE
DIVERS
EZ-GO
ST 400
ST 400
FERRIS
COMMERCIAL 48
IS 4500 Z
FRANCE POWER
FP 180 AC
FP 200 B
FP 200 BKA
FP 220 DC
FP 240 B
FP 270 BKA
FP 500 K PRO
FP 6000 PRO
FP 6500 PRO
FP 7000 PRO
FP 7000 PRO
GEELY
CK-1 1,3
CK-1 1,5
LC 1,3
MK 1,5
GEHL
HL 4500
HL 4500
HL 4700
HL 4700
SL 3310
SL 3510
SL 3510
SL 4510
SL 4515
GENERAC
04758
04759
04760
GH 410
GT 990
HUSQVARNA
CTH 140 XP
CTH 151 T
CTH 180 TWIN
LC 51 VBP
LC 551 VBP
PF 21 AWD
PF 21 W



R 15 V2 AWD
RIDER 17 P 524
RIDER 17 PR/AWD
RIDER 18 PROFLEX II
RIDER 21 PROFLEX II
W 53 S
YTH 180
ZTH 5223 KAA
ISEKI
E 255 G
E 3112-G/B05
E 374 G
E 383 G
MF 12-15
SF 200
SF 225
SF 230
SG 13
SG 153
SG 15 H
SG 17
SG 173/HU
SGR 19 HPU
SGR 22 HOU
SHE 61 H
SIAL 19
SL 14
SRG 19 G
SXG 216
SXG 22
SXG 324
TF 330
TK 527
TK 532
TM 15
TM 3160
TM 3240
JOHN DEERE
1200
1200
1200 A
1200 A
14 PB
14 SB
14 SC Pro
14 SE
14 SX Pro
180
185
2243 E
240
245
2500
2500 A
2500 E
265
2653 A
2653 E
285
285
320 HYD
647
657
667
7 H 17
C 43
C 52 VK
F 114 S
F 525
F 710
F 725
F 72 S
GATOR 4X2 E
GATOR 4X2 TS
GATOR 4X2 TX
GATOR 6X4
GATOR TX
GATOR TX 4X2



GATOR XUV 620 I
GATOR XUV 625 I
GT 235
GT 245
GX 1320
GX 255
GX 335
GX 335
HD 45
HD 75
JX 85
JX 90
JX 90 CB
JX 90 PRO
LTR 180
LX 172
LX 176
LX 178
LX 186
LX 188
LX 277
LX 279
LX 280
LX 288
LX 289
TURF GATOR
X 300
X 300 R
X 304
X 320
X 324
X 340
X 360
X 465
X 500
X 520
X 530
X 534
X 540
X 700
X 710
X 720
X 724
X 728
X 729
X 730
X 734
X 738
X 739
XT 85
XUV 835 E Gator
XUV 835 M Gator
XUV 835 R Gator
XUV 845 M Gator
XUV 845 R Gator
Z 445
Z 465
Z 797 R Z-TRACK
Z 820 A
Z 930 R Z-TRACK
Z 950 R Z-TRACK
Z 960 R Z-TRACK
Z 970 R Z-TRACK
Z-TRAK 717
Z-TRAK 727
KAWASAKI
550
ECLP 21602
FC 290
FC 420 V
FC 540 V
FD 440 V
FD 501 V
FD 501 V
FD 590 CV
FD 620 D
FD 731 V
FE 350



FE 400
FE 400 D
FH 381 V
FH 420 V
FH 430 V
FH 500 V
FH 531 V
FH 541 V
FH 580 V
FH 641 V
FH 680 V
FH 721 D
FJ 180 V
MULE 2500
MULE 2510 DIESEL 4X4
MULE 3000
MULE 300 KAF
MULE 300 KAF
MULE 3010 4X4
MULE 3010 DIESEL 4X4
MULE 3020
MULE 400 KAF
MULE 400 KAF
MULE 450 KAF
MULE 4X4
MULE 540 KAF
MULE 550
MULE 620 KAF
KAWASAKI MOTO
300 KAF MULE 500
300 KAF MULE 520
300 KAF MULE 550
300 KLF MULE 520/550
400 KAF MULE 600
400 KAF MULE 600
400 KAF MULE 610 4X4
400 KAF MULE 610 4X4
400 KAF MULE 610 4X4
400 KAF MULE 610 4X4 HARDWOODS GREEN
400 KAF MULE 610 4X4 XC/CAMO/SE
400 KAF MULE 610 4X4 XC/CAMO/SE
400 KAF MULE 610 4X4 XC/CAMO/SE
620 KAF MULE 2510 4X4
620 KAF MULE 2520
620 KAF MULE 3000
620 KAF MULE 3010 4X4
620 KAF MULE 3020
KIVA
APOLLO 6
KOHLER
4 EF
4 EFCD
5 E
5 ECD
6 EF
6 EFCD
7.3 E
7.3 ECD
KUBOTA
CW 1336
GF 400 V
T 1460-40
T 1460A-40
T 1460B-40
T 1560-40
T 1560-44
T 1560A-40
T 1560A-44
T 1560B-40
T 1560B-44
T 1700 H
T 1700 HX
T 1760
T 1760-48
T 1760A-48
T 1760B-48
T 1770-44
T 1870-48



LEONARD
MARISA 411
LEXUS
ES 250
ES 300H
UX 200
UX 200
UX 200
UX 250H
UX 250H
UX 250H E-FOUR
UX 250H E-FOUR
LINCOLN
RANGER 250
LUGGER
M 643
M 673
M 673 L
M 673 L2/L3
M 673 LD2/LD3
NL 643
NL 673
NL 673 L
NL 673 L2/L3
MASSEY FERGUSON
1120
1210
1220
1230
GC 1705
GC 1710
GC 1715
GC 1720
MF 1040
MF 1125
MF 1140
MF 1145
MF 1230
MF 1240
MF 1240
MF 1250
MF 1260
MECCANICA BENASSI
DEBROUSSAILEUSE
MTD
ADVANCE 53 SPKV HW
NAUDER
FE 350-200 B
FE 6502
GAS 190 E
NORTHERN LIGHTS
M 673 L3G
M 673 LD3G
NL 673 L
OMC-JOHNSON
DIVERS
ONAN
P 220
OREC
SH 61 H
PEUGEOT
107 1,0
108 1,0 VTI
108 1,2 VTI 72
PIONEER
SPEED STAR 28"
RANSOMES
XM 3600
ROBIN
EH 63 D
EH 64 D
EH 65 D
LEADER 10500 XL 21 DE
LEADER 10510 XL
RGV 13000 T
RGV 13100 T
SABO
52 PRO-VARIO



SCAG
HYDRO 90
SW 236 A
SWZ 18-14 KA
SELVA
BLUE WHALE 250 EFI
FIN WHALE 225 EFI
SENTAR
WHEELING B
SIMPLICITY
32
SNAPPER
ECLP 21602
TORO
22205 TE
44
COMMERCIAL 21
HI-VAC 66
PROLINE 32
PROLINE 53
PROLINE 91 CM
TIME CUTTER ZX 440
TRX 15
TRX 19
TRX 26
TOYOTA
02-7 FDJF 35
62-7 FDF 15
62-7 FDF 18
62-7 FDF 30
AURIS 1,2
AURIS 1,2 BREAK
AURIS 1,4
AURIS 1,6
AVANZA II 1,5
AVENSIS 1,6
AVENSIS 1,6
AVENSIS 1,6 VVT-I
AVENSIS 1,6 VVT-I
AVENSIS 1,8 BREAK
AVENSIS 1,8 BREAK
AVENSIS 1,8 VVT-I
AVENSIS 2,0
AVENSIS 2,0 BERLINE
AVENSIS 2,0 VVTI
AVENSIS 2,4 BERLINE
AVENSIS 2,4 BREAK
AVENSIS 2,4 VVTI
AVENSIS 2,4 VVT-I
AVENSIS 2,4 VVT-I BERLINE
AVENSIS 2,4 VVT-I BREAK
AVENSIS VERSO 2,4 4WD
AYGO 1,0 VTT-I
AYGO 1,0 VVTI
AYGO 1,0 VVT-I
AYGO X 1,0 VVT-I
CAMRY 1,8
CAMRY 1,8
CAMRY 1,8I
CAMRY 1,8I
CAMRY 2,0I
CAMRY 2,0I
CAMRY 2,0I 16V DOHC;4WD
CAMRY 2,0I 16V DOHC;4WD
CAMRY 2,2I 16V
CAMRY 2,2I 16V DOHC
CAMRY 2,5
CAMRY 2,5 HYBRID
CAMRY 2,5 HYBRID
CAMRY 3,0I V6
CARINA E 1,6I 16V DOHC
CARINA E 1,8I 16V DOHC
CARINA E 2,0 GTI 16V
CARINA E 2,0I 16V DOHC
CARINA E 2,0I GT 16V DOHC
CARINA II 1,6
CARINA II 1,6
CARINA II 1,6



CARINA II 1,6
CARINA II 1,6 16V
CARINA II 1,6 16V
CARINA II 1,6I 16V
CARINA II 1,6I 16V
CARINA II 1,6I 16V DOHC
CARINA II 1,6I 16V DOHC
CARINA II 1,8I
CARINA II 1,8I
CARINA II 1,8I
CARINA II 1,8I
CARINA II 2,0I 16V DOHC
CARINA II 2,0I 16V DOHC
CELICA 1,6 GT
CELICA 1,6 GT
CELICA 1,6I 16V DOHC
CELICA 1,6I 16V DOHC
CELICA 1,8I 16V
CELICA 1,8I 16V DOHC
CELICA 1,8 VVTI
CELICA 2,0 DOHC
CELICA 2,0 DOHC
CELICA 2,0 GTI 16V
CELICA 2,0I 16V DOHC
CELICA 2,0I 16V DOHC
CELICA 2,0I 16V DOHC
CELICA 2,0I 16V DOHC
CELICA 2,0I 16V DOHC
CELICA 2,0I 16V DOHC
CELICA 2,0I 16V DOHC
CELICA 2,0I 16V DOHC
C-HR 1,2
C-HR 1,2 4WD
C-HR 1,2 4WD
COROLLA 1,3
COROLLA 1,3
COROLLA 1,3
COROLLA 1,3I
COROLLA 1,3I 12V
COROLLA 1,3I 16V
COROLLA 1,3 XLI 16V
COROLLA 1,6
COROLLA 1,6
COROLLA 1,6 16V
COROLLA 1,6 16V
COROLLA 1,6I 16V
COROLLA 1,6I 16V
COROLLA 1,6I 16V DOHC
COROLLA 1,6I 4WD
COROLLA 1,6I 4WD
COROLLA 1,6I GT 16V COUPE DOHC
COROLLA 1,6I GT 16V COUPE DOHC
COROLLA 1,6I GT 16V COUPE DOHC
COROLLA 1,6I GT 16V COUPE DOHC
COROLLA 1,6I GT 16V DOHC TCAM
COROLLA 1,6I GT 16V DOHC TCAM
COROLLA 1,6I GTI 16V DOHC
COROLLA 1,6I GTI 16V DOHC
COROLLA 1,8I 16V TERCEL 4WD
COROLLA 1,8I GTI
COROLLA IX 1,5 HYBRID
COROLLA VERSO 1,6
COROLLA VERSO 1,6 VVT-I
COROLLA VERSO 1,8
COROLLA VERSO 1,8 VVT-I
COROLLA VI 1,4
COROLLA VI 1,4 VVTI
COROLLA VI 1,6I 16V
COROLLA VI 1,6 VVTI
COROLLA VI 1,8 16V 4WD
COROLLA VI 1,8I
COROLLA VII 1,4 VVTI
COROLLA VII 1,6 VVTI
COROLLA VIII 1,6 DUAL VVTI
COROLLA X 1,2
COROLLA X 1,2 BREAK
COROLLA X 1,6 VVTI
COROLLA X 1,6 VVTI BERLINE



COROLLA X 1,8 HYBRID
COROLLA X 1,8 HYBRID BREAK
COROLLA X 2,0 HYBRID
COROLLA X 2,0 HYBRID BREAK
IQ 1,0
MR 2 1,6I 16V DOHC
MR 2 1,6I 16V DOHC
MR 2 1,8I 16V
MR 2 2,0I 16V DOHC
MR 2 2,0I 16V DOHC
MR 2 2,0I 16V DOHC
MR 2 2,0I TURBO
MR 3 1,8 16V VT-I
PASEO 1,5I 16V
PICNIC 2,0I 16V
PRIUS 1,5
PRIUS 1,5I 16V
RUNX 140 IR
RUNX 140 IRT
RUNX 140 RS
RUNX 140 SPORT
RUNX 160 IRT
RUNX 160 IRX
RUNX 160 RS
RUNX 160 SPORT
RUNX 180 RX
STARLET 1,0
STARLET 1,0
STARLET 1,0
STARLET 1,0
STARLET 1,3
STARLET 1,3
STARLET 1,3I
STARLET 1,3I 16V
STARLET 1,3I 16V
TAZZ 130
TAZZ 160 I
TERCEL 1,3
TERCEL 1,3
TERCEL 1,4 16V 4WD
TERCEL 1,4 16V 4WD
TERCEL 1,5 4WD
TERCEL 1,5 4WD
TERCEL 1,5 4WD
TERCEL 1,5 4WD
YARIS 1,0
YARIS 1,0
YARIS 1,0
YARIS 1,0I
YARIS 1,0I
YARIS 1,0 VVT-I
YARIS 1,3I
YARIS 1,3I
YARIS 1,3I 16V
YARIS 1,3 VVT-I
YARIS 1,5 HYBRID
YARIS 1,5 HYBRID
YARIS 1,5 TS
YARIS 1,5 VVT-I TS
YARIS 1,5 VVT-I TS
YARIS 1,8 GRMN
YARIS VERSO 1,3I 16V
YARIS VERSO 1,5 VVTI
YARIS VERSO 1,5 VVTI
TOYOTA 4X4
RAV4 2,0
RAV4 2,0
RAV4 2,0 4WD
RAV4 2,0 4WD
RAV4 2,0 AWD
RAV4 2,0 CABRIO
RAV4 II 1,8 VVTI
RAV4 V 2,0
RAV4 V 2,0 AWD
RAV4 V 2,0 VVTI
RAV4 V 2,0 VVTI
RAV4 V 2,0 VVTI AWD
RAV4 V 2,0 VVTI AWD



RAV4 V 2,5 HYBRID
RAV4 V 2,5 HYBRID AWD
RAV4 V 2,5 HYBRID AWD
RAV4 V 2,5 HYBRID AWD
TOYOTA VU/LT/LW
LITE-ACE 1,3
LITE-ACE 1,5
LITE-ACE 1,5
RAV4 V VAN 2,0 VVTI
RAV4 V VAN 2,0 VVTI AWD
STALLION 1,5
YARIS 1,0 VVT-I
YARIS 1,0 VVT-I
YARIS 1,5 HYBRID
VENTRAC
3200
VIKING
MB 756 YC
MT 5097 K
MT 6127.OKL
TONDEUSE
WOLF JARDIN
A 80 PRO
WRIGHT
3617 WSE
36 WESES
VELKF
WV 3615
WV 4817
WVP 36
WVP 36
YAMAHA MARINE
F 225 F/V6
F 250 D/V6
F 300 A/V8
F 300 B/V6
YANMAR
YSR 1650 DX
YARDMAN
HN 5150 K HYDRO
HR 5220 K
YVAN BEAL
SNB 6 KP 

Caractéristiques

Affectation ARCTIC CAT : 660 BEARCAT WIDE TRACK , 660 BEARCAT WIDE
TRACK TURBO , 660 PANTHER TOURING , 660 PANTHER TRAIL ,
660 TOURING/TRAIL , 660T TOURING , 660T TURBO , 660T TURBO
ST , 660T TURBO ST EFI , 660T TURBO TOURING/TRAIL , 660T
TURBO TRAIL LE | ARIENS : TONDEUSE | BOBCAT : 2100 , 2100 S ,
2200 , 2200 S | BRIGGS-STRATTON : 122600 SERIES , INTEK PRO ,
INTEK PRO OHV | BUELL : 1200 BLAST , 1200 FIREBOLT XB9R ,
1200 LIGHTNING XB9S , 500 BLAST | CANYCOM : CM 1502 , CM
1801 , CM 1802 , CM 1802 , CM 181 , CM 182 , CM 182 K , CM 210 ,
CM 2102 , CM 2103 , CM 2104 , CM 211 | CATERPILLAR : C 0.5 , C
0.7 | CITROEN : C 1 1,0 , C 1 II 1,0 VTI 68 , C 1 II 1,0 VTI 72 | CLUB
CAR : CAROLINNE , CARRY ALL II , CARRYALL-II PLUS ,
VOITURETTE | CUB CADET : Z 5 | DAIHATSU : CHARADE III 1,0
TURBO , CHARMANT 1,6 | DOOSAN DAEWOO : G 15 S , G 18 S |
EGHOLM : CITY RANGER 2200 | ETESIA : ATTILA 85 , HYDRO 80 ,
MKHE , MKHE | EZ-GO : ST 400 , ST 400 | FERRIS : COMMERCIAL
48 , IS 4500 Z | FRANCE POWER : FP 180 AC , FP 200 B , FP 200
BKA , FP 220 DC , FP 240 B , FP 270 BKA , FP 500 K PRO , FP 6000
PRO , FP 6500 PRO , FP 7000 PRO , FP 7000 PRO | GEELY : CK-1
1,3 , CK-1 1,5 , LC 1,3 , MK 1,5 | GEHL : HL 4500 , HL 4500 , HL 4700 ,
HL 4700 , SL 3310 , SL 3510 , SL 3510 , SL 4510 , SL 4515 |
GENERAC : 04758 , 04759 , 04760 , GH 410 , GT 990 | HUSQVARNA :
CTH 140 XP , CTH 151 T , CTH 180 TWIN , LC 51 VBP , LC 551 VBP ,
PF 21 AWD , PF 21 W , R 15 V2 AWD , RIDER 17 P 524 , RIDER 17
PR/AWD , RIDER 18 PROFLEX II , RIDER 21 PROFLEX II , W 53 S ,
YTH 180 , ZTH 5223 KAA | ISEKI : E 255 G , E 3112-G/B05 , E 374 G ,
E 383 G , MF 12-15 , SF 200 , SF 225 , SF 230 , SG 13 , SG 15 H , SG
153 , SG 17 , SG 173/HU , SGR 19 HPU , SGR 22 HOU , SIAL 19 , SL
14 , SRG 19 G , SXG 216 , SXG 22 , TF 330 , TK 527 , TK 532 , TM 15
, TM 3160 , TM 3240 | JOHN DEERE : 1200 , 1200 , 1200 A , 1200 A ,
14 SC Pro , 180 , 185 , 2243 E , 240 , 245 , 2500 , 2500 A , 2500 E ,
265 , 2653 A , 2653 E , 285 , 285 , 320 HYD , 647 , 657 , 667 , 7 H 17 ,



C 43 , C 52 VK , F 114 S , F 525 , F 710 , F 72 S , F 725 , GATOR 4X2
E , GATOR 4X2 TS , GATOR 4X2 TX , GATOR 6X4 , GATOR TX ,
GATOR TX 4X2 , GATOR XUV 620 I , GATOR XUV 625 I , GT 235 , GT
245 , GX 1320 , GX 255 , GX 335 , GX 335 , HD 45 , HD 75 , JX 85 , JX
90 , JX 90 CB , JX 90 PRO , LTR 180 , LX 172 , LX 176 , LX 178 , LX
186 , LX 188 , LX 277 , LX 279 , LX 280 , LX 288 , LX 289 , TURF
GATOR , X 300 , X 300 R , X 304 , X 320 , X 324 , X 340 , X 360 , X
465 , X 500 , X 520 , X 530 , X 534 , X 540 , X 700 , X 710 , X 720 , X
724 , X 728 , X 729 , X 730 , X 734 , X 738 , X 739 , XT 85 , Z 445 , Z
465 , Z 797 R Z-TRACK , Z 820 A , Z 930 R Z-TRACK , Z 950 R Z-
TRACK , Z 960 R Z-TRACK , Z 970 R Z-TRACK , Z-TRAK 717 , Z-
TRAK 727 | KAWASAKI : 550 , ECLP 21602 , FC 290 , FC 420 V , FC
540 V , FD 440 V , FD 501 V , FD 501 V , FD 590 CV , FD 620 D , FD
731 V , FE 350 , FE 400 , FE 400 D , FH 381 V , FH 420 V , FH 430 V ,
FH 500 V , FH 531 V , FH 541 V , FH 580 V , FH 641 V , FH 680 V , FH
721 D , FJ 180 V | KAWASAKI MOTO : 300 KAF MULE 500 , 300 KAF
MULE 520 , 300 KAF MULE 550 , 300 KLF MULE 520/550 , 400 KAF
MULE 600 , 400 KAF MULE 600 , 400 KAF MULE 610 4X4 , 400 KAF
MULE 610 4X4 , 400 KAF MULE 610 4X4 , 400 KAF MULE 610 4X4
HARDWOODS GREEN , 400 KAF MULE 610 4X4 XC/CAMO/SE , 400
KAF MULE 610 4X4 XC/CAMO/SE , 400 KAF MULE 610 4X4
XC/CAMO/SE , 620 KAF MULE 2510 4X4 , 620 KAF MULE 2520 , 620
KAF MULE 3000 , 620 KAF MULE 3010 4X4 , 620 KAF MULE 3020 |
KIVA : APOLLO 6 | KOHLER : 4 EF , 4 EFCD , 5 E , 5 ECD , 6 EF , 6
EFCD , 7.3 E , 7.3 ECD | KUBOTA : CW 1336 , GF 400 V , T 1460-40 ,
T 1460A-40 , T 1460B-40 , T 1560-40 , T 1560-44 , T 1560A-40 , T
1560A-44 , T 1560B-40 , T 1560B-44 , T 1700 H , T 1700 HX , T 1760 ,
T 1760-48 , T 1760A-48 , T 1760B-48 , T 1770-44 , T 1870-48 |
LEONARD : MARISA 411 | LEXUS : ES 250 , ES 300H , UX 200 , UX
200 , UX 200 , UX 250H , UX 250H , UX 250H E-FOUR , UX 250H E-
FOUR | LINCOLN : RANGER 250 | LUGGER : M 643 , M 673 , M 673 L
, M 673 L2/L3 , M 673 LD2/LD3 , NL 643 , NL 673 , NL 673 L , NL 673
L2/L3 | MASSEY FERGUSON : 1120 , 1210 , 1220 , 1230 , GC 1705 ,
GC 1710 , GC 1715 , GC 1720 , MF 1040 , MF 1125 , MF 1140 , MF
1145 , MF 1230 , MF 1240 , MF 1240 , MF 1250 , MF 1260 |
MECCANICA BENASSI : DEBROUSSAILEUSE | MTD : ADVANCE 53
SPKV HW | NAUDER : FE 350-200 B , FE 6502 , GAS 190 E |
NORTHERN LIGHTS : M 673 L3G , M 673 LD3G , NL 673 L | OMC-
JOHNSON : DIVERS | ONAN : P 220 | OREC : SH 61 H | PEUGEOT :
107 1,0 , 108 1,0 VTI , 108 1,2 VTI 72 | PIONEER : SPEED STAR 28" |
RANSOMES : XM 3600 | ROBIN : EH 63 D , EH 64 D , EH 65 D ,
LEADER 10500 XL 21 DE , LEADER 10510 XL , RGV 13000 T , RGV
13100 T | SABO : 52 PRO-VARIO | SCAG : HYDRO 90 , SW 236 A ,
SWZ 18-14 KA | SENTAR : WHEELING B | SIMPLICITY : 32 |
SNAPPER : ECLP 21602 | TORO : 22205 TE , 44 , COMMERCIAL 21 ,
HI-VAC 66 , PROLINE 32 , PROLINE 53 , PROLINE 91 CM , TIME
CUTTER ZX 440 , TRX 15 , TRX 19 , TRX 26 | TOYOTA : 02-7 FDJF
35 , 62-7 FDF 15 , 62-7 FDF 18 , 62-7 FDF 30 , AURIS 1,2 , AURIS 1,2
BREAK , AURIS 1,4 , AURIS 1,6 , AVANZA II 1,5 , AVENSIS 1,6 ,
AVENSIS 1,6 , AVENSIS 1,6 VVT-I , AVENSIS 1,6 VVT-I , AVENSIS
1,8 BREAK , AVENSIS 1,8 BREAK , AVENSIS 1,8 VVT-I , AVENSIS
2,0 , AVENSIS 2,0 BERLINE , AVENSIS 2,0 VVTI , AVENSIS 2,4
BERLINE , AVENSIS 2,4 BREAK , AVENSIS 2,4 VVTI , AVENSIS 2,4
VVT-I , AVENSIS 2,4 VVT-I BERLINE , AVENSIS 2,4 VVT-I BREAK ,
AVENSIS VERSO 2,4 4WD , AYGO 1,0 VTT-I , AYGO 1,0 VVTI ,
AYGO 1,0 VVT-I , AYGO X 1,0 VVT-I , CAMRY 1,8 , CAMRY 1,8 ,
CAMRY 1,8I , CAMRY 1,8I , CAMRY 2,0I , CAMRY 2,0I , CAMRY 2,0I
16V DOHC-4WD , CAMRY 2,0I 16V DOHC-4WD , CAMRY 2,2I 16V ,
CAMRY 2,2I 16V DOHC , CAMRY 2,5 , CAMRY 2,5 HYBRID , CAMRY
2,5 HYBRID , CAMRY 3,0I V6 , CARINA E 1,6I 16V DOHC , CARINA E
1,8I 16V DOHC , CARINA E 2,0 GTI 16V , CARINA E 2,0I 16V DOHC ,
CARINA E 2,0I GT 16V DOHC , CARINA II 1,6 , CARINA II 1,6 ,
CARINA II 1,6 , CARINA II 1,6 , CARINA II 1,6 16V , CARINA II 1,6 16V
, CARINA II 1,6I 16V , CARINA II 1,6I 16V , CARINA II 1,6I 16V DOHC ,
CARINA II 1,6I 16V DOHC , CARINA II 1,8I , CARINA II 1,8I , CARINA
II 1,8I , CARINA II 1,8I , CARINA II 2,0I 16V DOHC , CARINA II 2,0I 16V
DOHC , CELICA 1,6 GT , CELICA 1,6 GT , CELICA 1,6I 16V DOHC ,
CELICA 1,6I 16V DOHC , CELICA 1,8 VVTI , CELICA 1,8I 16V ,
CELICA 1,8I 16V DOHC , CELICA 2,0 DOHC , CELICA 2,0 DOHC ,
CELICA 2,0 GTI 16V , CELICA 2,0I 16V DOHC , CELICA 2,0I 16V
DOHC , CELICA 2,0I 16V DOHC , CELICA 2,0I 16V DOHC , CELICA
2,0I 16V DOHC , CELICA 2,0I 16V DOHC , CELICA 2,0I 16V DOHC ,
CELICA 2,0I 16V DOHC , C-HR 1,2 , C-HR 1,2 4WD , C-HR 1,2 4WD ,
COROLLA 1,3 , COROLLA 1,3 , COROLLA 1,3 , COROLLA 1,3 XLI
16V , COROLLA 1,3I , COROLLA 1,3I 12V , COROLLA 1,3I 16V ,
COROLLA 1,6 , COROLLA 1,6 , COROLLA 1,6 16V , COROLLA 1,6
16V , COROLLA 1,6I 16V , COROLLA 1,6I 16V , COROLLA 1,6I 16V
DOHC , COROLLA 1,6I 4WD , COROLLA 1,6I 4WD , COROLLA 1,6I



GT 16V COUPE DOHC , COROLLA 1,6I GT 16V COUPE DOHC ,
COROLLA 1,6I GT 16V COUPE DOHC , COROLLA 1,6I GT 16V
COUPE DOHC , COROLLA 1,6I GT 16V DOHC TCAM , COROLLA 1,6I
GT 16V DOHC TCAM , COROLLA 1,6I GTI 16V DOHC , COROLLA
1,6I GTI 16V DOHC , COROLLA 1,8I 16V TERCEL 4WD , COROLLA
1,8I GTI , COROLLA IX 1,5 HYBRID , COROLLA VERSO 1,6 ,
COROLLA VERSO 1,6 VVT-I , COROLLA VERSO 1,8 , COROLLA
VERSO 1,8 VVT-I , COROLLA VI 1,4 , COROLLA VI 1,4 VVTI ,
COROLLA VI 1,6 VVTI , COROLLA VI 1,6I 16V , COROLLA VI 1,8 16V
4WD , COROLLA VI 1,8I , COROLLA VII 1,4 VVTI , COROLLA VII 1,6
VVTI , COROLLA VIII 1,6 DUAL VVTI , COROLLA X 1,2 , COROLLA X
1,2 BREAK , COROLLA X 1,6 VVTI , COROLLA X 1,6 VVTI BERLINE ,
COROLLA X 1,8 HYBRID , COROLLA X 1,8 HYBRID BREAK ,
COROLLA X 2,0 HYBRID , COROLLA X 2,0 HYBRID BREAK , IQ 1,0 ,
MR 2 1,6I 16V DOHC , MR 2 1,6I 16V DOHC , MR 2 1,8I 16V , MR 2
2,0I 16V DOHC , MR 2 2,0I 16V DOHC , MR 2 2,0I 16V DOHC , MR 2
2,0I TURBO , MR 3 1,8 16V VT-I , PASEO 1,5I 16V , PICNIC 2,0I 16V ,
PRIUS 1,5 , PRIUS 1,5I 16V , RUNX 140 IR , RUNX 140 IRT , RUNX
140 RS , RUNX 140 SPORT , RUNX 160 IRT , RUNX 160 IRX , RUNX
160 RS , RUNX 160 SPORT , RUNX 180 RX , STARLET 1,0 ,
STARLET 1,0 , STARLET 1,0 , STARLET 1,0 , STARLET 1,3 ,
STARLET 1,3 , STARLET 1,3I , STARLET 1,3I 16V , STARLET 1,3I
16V , TAZZ 130 , TAZZ 160 I , TERCEL 1,3 , TERCEL 1,3 , TERCEL
1,4 16V 4WD , TERCEL 1,4 16V 4WD , TERCEL 1,5 4WD , TERCEL
1,5 4WD , TERCEL 1,5 4WD , TERCEL 1,5 4WD , YARIS 1,0 , YARIS
1,0 , YARIS 1,0 , YARIS 1,0 VVT-I , YARIS 1,0I , YARIS 1,0I , YARIS
1,3 VVT-I , YARIS 1,3I , YARIS 1,3I , YARIS 1,3I 16V , YARIS 1,5
HYBRID , YARIS 1,5 HYBRID , YARIS 1,5 TS , YARIS 1,5 VVT-I TS ,
YARIS 1,5 VVT-I TS , YARIS 1,8 GRMN , YARIS VERSO 1,3I 16V ,
YARIS VERSO 1,5 VVTI , YARIS VERSO 1,5 VVTI | TOYOTA 4X4 :
RAV4 2,0 , RAV4 2,0 , RAV4 2,0 4WD , RAV4 2,0 4WD , RAV4 2,0
AWD , RAV4 2,0 CABRIO , RAV4 II 1,8 VVTI , RAV4 V 2,0 , RAV4 V
2,0 AWD , RAV4 V 2,0 VVTI , RAV4 V 2,0 VVTI , RAV4 V 2,0 VVTI
AWD , RAV4 V 2,0 VVTI AWD , RAV4 V 2,5 HYBRID , RAV4 V 2,5
HYBRID AWD , RAV4 V 2,5 HYBRID AWD , RAV4 V 2,5 HYBRID AWD
| TOYOTA VU/LT/LW : LITE-ACE 1,3 , LITE-ACE 1,5 , LITE-ACE 1,5 ,
RAV4 V VAN 2,0 VVTI , RAV4 V VAN 2,0 VVTI AWD , STALLION 1,5 ,
YARIS 1,0 VVT-I , YARIS 1,0 VVT-I , YARIS 1,5 HYBRID | VENTRAC :
3200 | VIKING : MB 756 YC , MT 5097 K , MT 6127.OKL , TONDEUSE
| WOLF JARDIN : A 80 PRO | WRIGHT : 36 WESES , 3617 WSE ,
VELKF , WV 3615 , WV 4817 , WVP 36 , WVP 36 | YAMAHA MARINE :
F 225 F/V6 , F 250 D/V6 , F 300 A/V8 , F 300 B/V6 , F 350 A/V8 |
YANMAR : YSR 1650 DX | YARDMAN : HN 5150 K HYDRO , HR 5220
K | YVAN BEAL : SNB 6 KP

Type Filtre à huile

D1 (mm) 69

H1 (mm) 73.0 mm

D2 (mm) 65 mm

D3 (mm) 61

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque ISEKI, JOHN DEERE, KAWASAKI, KUBOTA, TOYOTA

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB TO 134 | TO 137 | TO 150 | HUILE MOTO | 3005-948 | 21380000 |
21527000 | 21535800 | B 33 | B 7295 | 103887901CC | F026407208 | P
2028 | 0986AF1041 | 0986452017 | 0986452028 | 300314 | 499532 |
692513 | 70185 | 2667143 | 1109-Y4 | 1616399880 | 1016467 |
103887901 | 41016467 | Z 963 | 2077 | 490-201-0001 | 833438 |
15601-87109 | FC 115010-7640 | 115010-7640 | P 50-2015 | P 50-2108
| D 490652 | 607454 | FT 4933 | FT 5272 | LF 3495 | LF 3614 | PH 4967
| H 97 W 04 | H 97 W 07 | 531307388 | 535414378 | 5490-652-071-XX |
5490-652-0710-0 | 6213-240-0020-0 | AM 107423 | ET 15499 | PMLF
3614 | PMLF 3614 J | TY 26278 | 49065-0044 | 49065-0724 |
49065-2056 | 49065-2057 | 49065-2062 | 49065-2068 | 49065-2070 |
49065-2071 | 49065-2074 | 49065-2075 | 49065-2076 | 49065-2078 |
49065-2080 | 49065-7004 | 49065-7010 | 49065-2080 | 359771 |
E7195-32430 | 12499-32430 | 65721-2153-0 | ELH 4142 | ELH 4226 |
PH 2840 | AW 118 | CV 444 | OC 216 | OC 534 | OC 601 | OC 89 | W



6031 | W 68 | 1 | W 68 | 3 | W 68 | 80 | W 712 | 19 | W 814 | 81 |
3609410 M 1 | 3710280 M 1 | 3710280 M 2 | 1M01-23-802 |
AY100-TY013 | 122-0737-01 | 122-0737-02 | 122-0737-03 | 140516970
| 1109-H8 | 1109-L8 | 1109-Y3 | LS 743 | LS 834 | 261-65901-00 |
261-65902-A0 | C 110 | SP 4015 | SP 4015 | 1 | SP 4069 | SP 4704 | S
3263 R | S 3490 R | S 3800 R | R 201 | R 943 | 36262 | 08922-02003 |
08922-02005 | 1000352 TOY | 15000-13051 | 15600-13011 |
15600-13051 | 15601-03010 | 15601-13010 | 15601-13011 |
15601-13051 | 15601-87104 | 4638963 | 80915-76012-71 |
90080-91045 | 90080-91058 | 90915-TA001 | 90915-YZZC5 |
90915-YZZE1 | 90915-YZZF2 | 90915-YZZG5 | 90915-YZZJ1 |
90915-Y22C3 | 90915-03001 | 90915-10001 | 90915-10003 |
90915-10009 | 23.263.00 | WL 10239 | WL 10332 | 51360 | 51394 |
51395 | 51625 | WL 7131 | WL 7593 | WGH 6158 | WGL 3310 | WGL
9179 | HUILE

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 71 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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